
                                                                   Dodatok č. 1/2021 

k Všeobecne záväznému nariadeniu obce Dvorany nad Nitrou č. 2/2019 o pravidlách času predaja  

                                              v obchode a času prevádzky služieb na území obce                                                            

             

Obecné zastupiteľstvo obce Dvorany nad Nitrou v zmysle § 4 ods. 3 písm. i) a § 6 ods. 1 zákona         
č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších zmien a doplnkov sa uznieslo na vydaní: 

Dodatku č. 1/2021 k Všeobecne záväznému nariadeniu obce Dvorany nad Nitrou č. 2/2019 
o pravidlách času predaja v obchode a času prevádzky služieb na území obce (ďalej len VZN č. 
2/2019) 

Týmto dodatkom sa VZN č. 2/2019  mení a dopĺňa nasledovne: 

1. § 3 ods. 2 sa nahrádza znením: 

Prevádzková  doba  v prevádzkach,  ktorých  predmetom  činnosti  je  pohostinská,  
reštauračná  činnosť  ako  aj  rýchle  občerstvenie  v spojení s predajom na priamu  
konzumáciu vrátane prevádzok typu kaviareň, denný bar, nočný bar sa určuje nasledovne: 
pondelok – štvrtok od 10. 00 hod. do 22.00 hod. 
piatok, sobota od 10.00 hod do 23.00 hod. 
nedeľa  od 10.00 hod. do 22.00 hod. 
 

2. § 7 ods. 2 sa dopĺňa o nasledovný text: 
 
Obecné zastupiteľstvo vo Dvoranoch nad Nitrou sa na zasadnutí dňa 28.7.2021 uznieslo na 
Dodatku č. 1/2021 k VZN č. 2/2019. 
Dodatok č. 1/2021 k VZN č. 2/2019 bol schválený Uznesením č. 170/2021 dňa 28.7.2021 
a tento dodatok nadobúda účinnosť dňa: 13.8.2021 
 
Ostatné ustanovenia VZN č. 2/2019 zostávajú v platnosti. 
 
 
 

František Košecký 
        starosta  

  
 
 
Návrh Dodatku č. 1/2021  
zverejnený : 12.7.2021 
dátum začiatku pripomienkového konania dňa: 12.7.2021 
dátum ukončenia pripomienkového konania dňa: 23.7.2021 
 
Dodatok č. 1/2021 
Zverejnený: 29.7.2021 
Zvesený: 
Účinnosť: 13.8.2021 
 

 

 


